El costo previsto en el Anexo I corresponde a 1 (UNA)

cohorte máxima de CINCUENTA (50) alumnos. En el caso de formarse dos

comisiones el presupuesto se duplicará.

D¡cho monto será abonado por LA MUNICIPALIDAD a la UNTREF en 20 (VEINTE)

cuotas mensuales y consecutivas de PESOS SEIS MILLONES OCHOCIENTOS

CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA ($6.849.630.) a partrr del

PRIMER cuatrimestre del 2026, de acuerdo a los montos consignados en el

presupuesto referido, siendo la primera cuota de cada año la del mes de marzo 2026.

LAS PARTES acuerdan que tanto el Presupuesto para el año 2026, como para el2027